
bis 100 cm bis 150 cm bis 200 cm bis 250 cm bis 300 cm
Lonetal Holz: Eiche, 
Nussbaum, Esche, Ulme

40mm 2.700 € 2.900 € 3.100 € 3.400 € 3.600 €
60mm 2.800 € 3.000 € 3.300 € 3.500 € 3.800 €
80mm 2.900 € 3.200 € 3.500 € 3.700 € 4.100 €

Kernbuche, Buche, Ahorn, 
Birke

40mm 2.200 € 2.500 € 2.600 € 2.700 € 2.900 €
60mm 2.400 € 2.600 € 2.700 € 2.900 € 3.100 €
80mm 2.600 € 2.700 € 2.900 € 3.100 € 3.300 €

Preise inklusive 19% Mehrwertsteuer.

Aufpreis für Waldkante / Freiform je nach Tischgröße 250 - 350 €.

Untergestell in Holz, 4 Füße bis 160/160 mm inklusive. 

Alternative Untergestelle: 

Aufpreis
Stahl, 2 Wangen, U-Form 
oder 4 Füße

-

Holz, 2 Wangen 60 mm -
Beton, 2 Wangen 200 €
Stahlgestell in Z-Form 450 €
Plexiglas, 2 Wangen 50 mm 500 €

Andere Formen oder Materialien auf Anfrage.

Preisliste:  Massivholztische, geölt und gewachst.

Maße Esstische


